
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Zábradlí rovné, 100 cm × 110 cm - DP BT02

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    reflexní černá / žlutá
Manipulační technika:Manipulační technika:   ruční manipulační technika
Nárazová odolnost:Nárazová odolnost:    ★☆☆☆ - standardní
Průměr:Průměr:    6 cm
Výška:Výška:    110 cm
Šířka:Šířka:    100 cm
Tloušťka trubky:Tloušťka trubky:    3 mm
Rozměry patky:Rozměry patky:    12 × 12 × 1 cm
Otvor pro šroub:Otvor pro šroub:    Ø 14 mm
Hmotnost:Hmotnost:    19 kg
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    prášková barva
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Zábradlí je vyrobené z pevného  pevného a mechanicky odolného materiálu mechanicky odolného materiálu. Povrchová úprava práškovou barvou dodává zábradlí
chemickou odolnostchemickou odolnost, díky tomu je vhodný k použití v různých podmínkách. Výrazná žlutá barva zvyšuje jeho viditelnostviditelnost
a upozorňujeupozorňuje na překážky, to přispívá k vyšší bezpečnosti provozuk vyšší bezpečnosti provozu. Zábradlí je k podlaze připevněno ocelovými patkami,
což zajišťuje jeho stabilitustabilitu a odolnostodolnost vůči nárazům.

ČESKÁ VÝROBA:ČESKÁ VÝROBA:

Spolupracujeme s českým výrobcemčeským výrobcem, který má víc než 15letou zkušenost víc než 15letou zkušenost se svařováním ocelových
konstrukcí. V portfoliu produktů od něj máme zábrany s různou nárazovou odolností.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Ochranné zábradlí slouží k oddělení a ochraně pěších zón, a to uvnitř i vně budov.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Velikost otvoru pro šroub je Ø 14 mm . Ukotvení zvolte vhodné dle typu podkladu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


